UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v rà soát, cập nhật đầy đủ, chính xác

thông tin cá nhân trên Hệ thống CSDL

ngành phục vụ thực hiện chính sách

tiền lương mới

 Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

                   Kính gửi:

- Trưởng Phòng GDĐT quận/huyện;

- Hiệu trưởng các trường Phổ thông trực thuộc;

- Giám đốc TT GDTX Hải Phòng;

- Giám đốc TT GDTX quận/huyện;

- Giám đốc TT KTTHNN và Bồi dưỡng Nhà giáo.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Văn bản số

1278/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 22/3/2024 về việc báo cáo, cập nhật thông tin

phục vụ thực hiện chính sách tiền lương mới;

Sở GDĐT yêu cầu Trưởng Phòng GDĐT quận/huyện chỉ đạo các cơ sở

giáo dục trực thuộc; Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc, Giám đốc các

TT Giáo dục thường xuyên, Giám đốc TT KTTHNN và Bồi dưỡng Nhà giáo (gọi

chung là các cơ sở giáo dục) triển khai các nội dung sau:

1. Rà soát, cập nhật đầy đủ, chính xác thông tin cá nhân trên Hệ thống

CSDL ngành GDĐT Hải Phòng (tại địa chỉ https://csdl.haiphong.edu.vn/ ) thời

điếm cập nhật tính đến hết ngày 29/02/2024, bao gồm cả trường thông tin bắt buộc

và trường thông tin không bắt buộc (hoàn thành trong ngày 30/3/2024), cụ thể

như sau:

- Thông tin về trường (loại hình; loại trường; khu vực; chính sách vùng...);

- Thông tin về đội ngũ (vị trí việc làm; nhóm chức vụ; nhiệm vụ kiêm

nhiệm; ngạch/hạng; phụ cấp: bậc, hệ số lương, phụ cấp thâm niên, phụ cấp ưu đãi,

thâm niên vượt khung...).

- Giáo viên, CBQL các cơ sở giáo dục chủ động cập nhật các thông tin cá

nhân (bằng cách truy cập Hệ thống thông qua tài khoản cá nhân đã được cấp) ngay

khi có sự thay đổi nhằm đảm bảo sự thống nhất, chính xác của Hệ thống CSDL

ngành GDĐT Hải Phòng theo quy chế quản lý, vận hành được ban hành tại Quyết

định số 1062/QĐ-SGDĐT ngày 19/6/2023.

https://csdl.haiphong.edu.vn/

2

2. Tổng hợp số liệu tiền lương của cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên (theo

mẫu gửi kèm) về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 03/4/2024 (qua Phòng Tổ

chức Cán bộ) (file mềm gửi về địa chỉ email: tochuccanbohp@gmai.com).

Sở GDĐT phân công cán bộ hỗ trợ giải quyết các vướng mắc của đơn vị

trong quá trình triển khai:

- Với nội dung cập nhật dữ liệu trên Hệ thống CSDL ngành GDĐT Hải

Phòng: Nhà trường có thể đề nghị hỗ trợ kỹ thuật trên các nhóm hỗ trợ trực tuyến

hoặc liên hệ Sở GDĐT (qua phòng GDTX&ĐH, đồng chí Đặng Hoàng Anh, Số

điện thoại: 0936001379).

- Với nội dung tổng hợp số liệu tiền lương của cán bộ quản lý, giáo viên,

nhân viên: Nhà trường liên hệ Phòng Tổ chức cán bộ (đồng chí  Vũ Phương Hiền,

Phó trưởng phòng, Số điện thoại 0914618689 – Với các Phòng GDĐT quận/huyện

và đồng chí Hoàng Phú Tuấn, chuyên viên,  Số điện thoại  - Với các cơ sở giáo

dục trực thuộc Sở).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- TP. TCCB;

- Đ/c VP Hiền, PTP TCCB;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

	bookmark1
	bookmark2

		2024-03-28T15:37:21+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-28T16:34:29+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-28T16:34:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-28T16:34:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-28T16:34:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!